
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost    Stránka 1 z 1 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, jako povinný subjekt ve smyslu § 2a odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen a „InfZ“), 

obdržel dne 27. 11. 2024 Vaši žádost podle InfZ ze dne 8. 11. 2024 s následujícím obsahem, v níž žádáte 

o informace k níže uvedeným dotazům: 

 
„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí 
následujících informací: 
 
1) Žádám o informaci o počtu tramvají, které jsou určené pro reklamní polep. 
2) Žádám o informaci o počtu autobusů, které jsou určené pro reklamní polep.“ 
 

 

V návaznosti na Vaše výše uvedené dotazy Vám sdělujeme, že pro reklamní účely je zasmluvněno 150 

vozů tramvaje Škoda 15T a dále 150 autobusů SOR NB12 a 150 autobusů SOR NB18. Tyto informace 

jsou také dohledatelné v Registru smluv, a to na následujících odkazech: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21936661?backlink=sg9e1  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19441387?backlink=v0gj6  

 
 
 
 
 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 vedoucí odboru Právní 

Váš dopis značky / ze dne 8. 11. 2024 

spisová značka ZN/7697/24 
2024/64/900200 

číslo jednací DP/2649/24/900200/JK 

 
vyřizuje / linka  

místo odeslání / dne Praha 28. 11. 2024 

 

http://www.dpp.cz/
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21936661?backlink=sg9e1
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19441387?backlink=v0gj6

